ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 024/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

       JORGE LUIZ HOFFMANN, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 016/2020, TORNA PÚBLICO
o presente edital para divulgar o que segue:

1. DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para Contrato Temporário – CADASTRO RESERVA – TÉCNICO
EM ENFERMAGEM – 35/40 horas conforme lista abaixo, a qual se encontra
disponível no Painel de Publicações do Município, bem como em meio eletrônico no
site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

     Cerro Branco, 19 de Maio de 2020

                                        Jorge Luiz Hoffmann
                                               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

Processo Seletivo Simplificado para Contrato Temporário-
CADASTRO RESERVA – TÉCNICO EM ENFERMAGEM –

35/40 Horas
EDITAL 016/2020

Resultado Preliminar

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

001 Luiza de Almeida Ellwanger 30
002 Jenifer Ariele Silva Barbosa 05
003 Alisson Gustavo Bredow 34
004 Elaine Pereira 54
005 Ana Neli Lackman da Silva 0
006 Morgana Tamires Freitas Rodrigues 08
007 Adriana Lézia Machado Gomes 56
008 Larissa Freitas da Silva 04
009 Patrícia dos Santos 61
010 Jane Fernandes de Oliveira 50